Długość 295mm
szerokość : 18mm
wysokość : 19mm
Dane logistyczne
Gabaryt W001G001-A-10
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 0.1 Kg 0.11 Kg 3 cm x 30 cm x 2 cm
Zasilacz do sznura diodowego 5A 60W (LF-CB60-5A)
Marka:
Kemot
Kod produktu:
URZ0794
Kod EAN:
5901890056090
Opis techniczny
Specyfikacja
	Zasilacz do sznura diodowego 5A 60W (LF-CB60-5A)